

Åk 7 Spanska

Kapitel 5 sid 21 De dónde meningar

Vad heter **jag är från ett land i norra Europa** på spanska?

Vad heter **i mitt land finns det många sjöar och skogar** på spanska?

Vad heter **i mitt land finns mycket kust och många berg** på spanska?

Vad heter **jag är från en ö i Spanien** på spanska?

Vad heter **jag tycker mycket om den** på spanska?

Vad heter **det ligger i Latinamerika** på spanska?

Vad heter **på ön finns stränder berg och många turister** på spanska?

Vad heter **mitt land ligger på kusten** på spanska?

Vad heter **jag är från en stad i norra Spanien** på spanska?

Vad heter **öns huvudstad heter Palma** på spanska?

Vad heter **jag är från huvudstaden** på spanska?

Vad heter **jag är från en stad som ligger i mitten av Spanien** på spanska?

Vad heter **det är en ganska liten stad** på spanska?

Vad heter **jag är från ett land som också är en ö** på spanska?

Vad heter **jag är från ett land i Latinamerika** på spanska?

Vad heter **och det ligger mellan två mycket stora länder** på spanska?

Vad heter **den är mycket vacker** på spanska?

Vad heter **det är ett litet land** på spanska?

Vad heter **landets huvudstad är Santiago** på spanska?

Vad heter **huvudstaden heter Havanna** på spanska?

Vad heter **men det är inte huvudstaden** på spanska?

Vad heter **det är en vacker stad och den ligger på kusten** på spanska?

Vad heter **god dag** på spanska?

soy de un país en el norte de Europa
en mi país hay muchos lagos y bosques
en mi país hay mucha costa y muchas montañas
soy de una isla en España
me gusta mucho
está en América Latina
en la isla hay playas montañas y muchos turistas
mi país está en la costa
soy de una ciudad en el norte de España
la capital de la isla se llama Palma
soy de la capital
soy de una ciudad que está en el centro de España
es una ciudad bastante pequeña
soy de un país que también es una isla
soy de un país de América Latina
y está entre dos países muy grandes
es muy bonita
la capital del país es Santiago
la capital se llama La Habana
pero no es la capital
es una ciudad bonita y está en la costa
Buenos días